[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Степное
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 07.03.2023 №103
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 23.03.2023 № 9/1-7 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, образуемых на территории Саратовской области»», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации Советского муниципального района от 07.03.2023 №103 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Советского муниципального района», заменив в строках с 1 по 19 столбца 2 номера избирательных участков с 1624 по 1642 на номера избирательных участков с 1431 по 1449 соответственно.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации

Советского муниципального района                                          Ф.В. Калмыков
Григорьева И.Е.

5-00-40

  от    06.04.2023    № 165

2